
 
 

 Classificació : DOWN URBAN INTERNACIONAL DE LLEIDA                                 

 

 Data : 08/10/17 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 MIRANDA,Walace Henri ELITE  FOX-CHOAYONG-DOPAMINA       01:49:783  01:47:876 - 01:47:876 a  

   2       1 ROMERO,Pol           ELITE  THE BIKE VILLAGE C.C.       01:48:151  01:49:176 - 01:49:176 a 00:01:300 

   3       5 ACEDO,David          ELITE  PREMIA DE DALT C.C. BTT     01:54:113  01:51:279 - 01:51:279 a 00:03:403 

   4       2 SIMO,Jordi           SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.       01:56:711  01:52:564 - 01:52:564 a 00:04:688 

   5     101 PEYRA,Edgar          CAD-2  PREMIA DE DALT C.C. BTT     01:54:950  01:54:526 - 01:54:526 a 00:06:650 

   6      42 SIMO,Eduard          JUN-2  TERRES DE LLEIDA C.C.       01:54:082  01:54:633 - 01:54:633 a 00:06:757 

   7      13 CIRERA,Agusti        SUB23  MONTASPRE CLUB ESPORTIU     01:55:374  01:55:352 - 01:55:352 a 00:07:476 

   8       4 PARDO,Jon            SUB23  HUESCA BIKE C.C.            01:56:738  01:56:467 - 01:56:467 a 00:08:591 

   9       3 VICIENT,Pau          ELITE  MONTASPRE CLUB ESPORTIU     02:01:772  01:56:575 - 01:56:575 a 00:08:699 

  10      80 VALLINA,Ignacio Javi MA-40  MULTIBIKE LLEIDA CC         02:02:333  01:57:818 - 01:57:818 a 00:09:942 

  11       6 BEA,Yago             ELITE  PREMIA DE DALT C.C. BTT     02:00:964  01:58:556 - 01:58:556 a 00:10:680 

  12      41 PADILLA,Ferran       JUN-2  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA   01:59:424  01:58:941 - 01:58:941 a 00:11:065 

  13      74 MATTHIEU,Michel      MA-30  CRAZY WOOD VTT              08:31:281  01:59:051 - 01:59:051 a 00:11:175 

  14      72 VICENTE,Joan         MA-30  VILA BIKE CLUB CICLISTA     02:04:420  01:59:145 - 01:59:145 a 00:11:269 

  15       8 TELL,Dani            SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI   02:02:614  01:59:976 - 01:59:976 a 00:12:100 

  16      46 ARACIL,Joan          JUN-1  2A RACING                   01:59:361  02:00:659 - 02:00:659 a 00:12:783 

  17      21 OTHAX-DUBEDOUT,Micka SUB23  BICIFACTOR-MONDRAKET TEAM   12:42:444  02:01:686 - 02:01:686 a 00:13:810 

  18      15 DIERCKX,Tibo         SUB23  SARACEN-FUNN-MADISON        02:05:332  02:03:330 - 02:03:330 a 00:15:454 

  19      14 COLOME,Carlos        SUB23  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA   02:05:426  02:03:405 - 02:03:405 a 00:15:529 

  20      31 WEBER,Mikkel         ELITE  VARDE CYKELKLU B            02:10:579  02:04:641 - 02:04:641 a 00:16:765 

  21      96 GONZALEZ,Adrian      CAD-1  ST.ANDREU BARCA  MOTO CLU   02:05:825  02:05:090 - 02:05:090 a 00:17:214 

  22     104 SANTIAGO,Vivian      CAD-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:09:910  02:05:275 - 02:05:275 a 00:17:399 

  23       7 PEREGRINA,Alex       SUB23  THE BIKE VILLAGE C.C.       02:04:296  02:05:374 - 02:05:374 a 00:17:498 

  24      90 CAÑAS,Pere           CAD-1  THE BIKE VILLAGE C.C.       02:05:358  02:06:234 - 02:06:234 a 00:18:358 

  25     103 QUEROL,Aaron         CAD-2  A.C.A.                      02:06:432  02:06:265 - 02:06:265 a 00:18:389 

  26      34 ARAVENA,Lucas        SUB23  VILA BIKE                   02:10:416  02:06:496 - 02:06:496 a 00:18:620 

  27       9 GALLEGO,Ismael       ELITE  CLUB BTT AVIA DESCENS TEA   02:11:458  02:06:871 - 02:06:871 a 00:18:995 

  28      75 VAZQUEZ,Daniel       MA-30  MULTIBIKE LLEIDA CC         02:09:780  02:06:968 - 02:06:968 a 00:19:092 

  29      63 FALGUERA,Enric       MA-30  SANT JOAN DESPI CLUB CICL   02:08:624  02:07:045 - 02:07:045 a 00:19:169 

  30      73 SANCHEZ,Sergio       MA-30  VILA BIKE CLUB CICLISTA     02:22:565  02:07:269 - 02:07:269 a 00:19:393 

  31      68 PEREZ,Eduardo        MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   06:36:124  02:07:306 - 02:07:306 a 00:19:430 

  32      44 ROIG,Roger           JUN-1  BTT FRANCOLI CLUB CICLIST   02:10:388  02:07:642 - 02:07:642 a 00:19:766 

  33      94 GASCON,Daniel        CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:11:386  02:08:672 - 02:08:672 a 00:20:796 

  34      19 MORENTE,Alejandro    SUB23  SANT JOAN DESPI CLUB CICL   12:12:068  02:08:757 - 02:08:757 a 00:20:881 

  35      17 GONZALEZ,David       SUB23  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   02:10:336  02:08:980 - 02:08:980 a 00:21:104 

  36      65 GONZALEZ,Daniel      MA-30  VILA BIKE CLUB CICLISTA     02:06:690  02:09:359 - 02:09:359 a 00:21:483 

  37      16 ELVIRA,Kilian        SUB23  A.C.A.                      02:11:802  02:09:941 - 02:09:941 a 00:22:065 

  38      48 DEDIEU,Joan          JUN-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:14:141  02:10:355 - 02:10:355 a 00:22:479 

  39      28 SENTELLES,Oriol      SUB23  PASQBIKES CLUB CICLISTA     02:21:145  02:11:181 - 02:11:181 a 00:23:305 

  40      45 ESTUPINYA,Marti      JUN-2  VILA BIKE CLUB CICLISTA     02:16:112  02:11:857 - 02:11:857 a 00:23:981 

  41      29 VILALTA,Marc         SUB23  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:15:874  02:12:339 - 02:12:339 a 00:24:463 

  42      64 GAONA,Bernardino     MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   02:16:399  02:12:410 - 02:12:410 a 00:24:534 

  43      43 BLANCH,Marc          JUN-1  VILA BIKE CLUB CICLISTA     02:12:195  02:12:652 - 02:12:652 a 00:24:776 

  44      11 ANEAS,Ivan           ELITE  BTT FRANCOLI CLUB CICLIST   02:15:528  02:13:034 - 02:13:034 a 00:25:158 

  45      69 ROJO,Joaquim         MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   02:51:787  02:13:984 - 02:13:984 a 00:26:108 

  46      87 ANDRES,Enric         CAD-1  CICLES MASVI CLUB ESPORTI   02:14:157  02:14:010 - 02:14:010 a 00:26:134 

  47      27 SANCHEZ,Sergi        ELITE  VILA BIKE CLUB CICLISTA     02:16:362  02:14:289 - 02:14:289 a 00:26:413 

  48      12 ANGUERA,Marc         ELITE  SPARTAN RIDER CLUB CICLIS   02:15:547  02:14:369 - 02:14:369 a 00:26:493 

  49      86 ALLUE,Juan           CAD-1  HUESCA BIKE C.C.            02:14:643  02:14:660 - 02:14:660 a 00:26:784 

  50      76 BALAGUE,Pau Marcel   MA-40  EL CORREDOR CLUB CICLISTA   02:12:141  02:14:671 - 02:14:671 a 00:26:795 

  51      99 MOLINA,Adria         CAD-1  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST   02:15:798  02:15:132 - 02:15:132 a 00:27:256 

  52     114 LUNA,Hector          INF-2  HUESCA BIKE C.C.            02:15:181  02:15:395 - 02:15:395 a 00:27:519 

  53      23 PIJOAN,Jordi         ELITE  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   02:18:172  02:15:536 - 02:15:536 a 00:27:660 

  54      71 SANCHEZ,Ruben        MA-30  PASSION BIKE CLUB CICLIST   02:14:808  02:16:607 - 02:16:607 a 00:28:731 

  55      89 CALZADA,Pere         CAD-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:14:905  02:17:442 - 02:17:442 a 00:29:566 

  56      67 NIETO,Alberto        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST   02:19:804  02:17:613 - 02:17:613 a 00:29:737 

  57      36 SANS,Arnau           ELITE  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:25:767  02:18:066 - 02:18:066 a 00:30:190 

  58      24 PUIG,Oriol           ELITE  VILA BIKE CLUB CICLISTA     02:21:156  02:18:192 - 02:18:192 a 00:30:316 

  59      78 FRUCTUOSO,Jordi      MA-40  SPARTAN RIDER CLUB CICLIS   02:23:116  02:18:370 - 02:18:370 a 00:30:494 

  60      66 MUÑOZ,Antonio        MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   02:14:890  02:19:020 - 02:19:020 a 00:31:144 

  61     100 MOR,Lluis            CAD-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:18:691  02:19:169 - 02:19:169 a 00:31:293 

  62      93 FREIXER,Gerard       CAD-2  VIC UNIO CICLISTA           02:23:834  02:19:359 - 02:19:359 a 00:31:483 

  63      91 COIDURAS,Ramon       CAD-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:57:891  02:20:869 - 02:20:869 a 00:32:993 

  64      70 ROMERO,Angel         MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA   07:22:757  02:21:322 - 02:21:322 a 00:33:446 

  65      30 VILAPLANA,Xavier     ELITE  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:22:443  02:21:483 - 02:21:483 a 00:33:607 

  66     125 MARTINEZ,Rosi        F-ELI  CONDADO BIKE ASOC. DEPORT   02:27:656  02:22:095 - 02:22:095 a 00:34:219 

  67      98 MARCO,Pol            CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:41:594  02:23:307 - 02:23:307 a 00:35:431 

  68     124 URGELL,Cristina      F-S23  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:29:033  02:26:047 - 02:26:047 a 00:38:171 

  69      97 MARCO,Aleix          CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:23:138  02:27:452 - 02:27:452 a 00:39:576 

  70      92 DOMENEC,Alex         CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA    04:03:447  02:27:578 - 02:27:578 a 00:39:702 

  71      20 ORGAZ,David          ELITE  BELLPUIG PENYA PEDAL        02:30:551  02:28:424 - 02:28:424 a 00:40:548 

  72     112 LLADONOSA,Alex Alber INF-1  TERRES DE LLEIDA C.C.       02:29:057  02:29:437 - 02:29:437 a 00:41:561 



 
 

 

  73      95 GELONCH,Jan          CAD-1  COLLA PEDALADA JUNEDA CC    02:28:964  02:29:823 - 02:29:823 a 00:41:947 

  74      49 PELLICER,Jaume       JUN-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:26:382  02:31:073 - 02:31:073 a 00:43:197 

  75     126 MASIP,Ares           F-S23  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:40:821  02:35:111 - 02:35:111 a 00:47:235 

  76     149 OLMO,Manuel          TANDE  VILA BIKE CLUB CICLISTA     02:41:202  02:37:947 - 02:37:947 a 00:50:071 

  77     116 PLA,Adria            INF-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:45:284  02:38:303 - 02:38:303 a 00:50:427 

  78     115 OLIVAN,Tristan       INF-2  HUESCA BIKE C.C.            02:42:691  02:39:300 - 02:39:300 a 00:51:424 

  79     150 BAYONAS,Alfons       TANDE  TANDEM DH                   02:51:160  02:41:329 - 02:41:329 a 00:53:453 

  80      88 BENITO,Oriol         CAD-2  NATACIO VIC - ETB  CLUB     02:22:492  02:43:818 - 02:43:818 a 00:55:942 

  81     122 FALGUERA,Issabel     F-ELI  SANT JOAN DESPI CLUB CICL   03:00:960  02:45:486 - 02:45:486 a 00:57:610 

  82     102 PONS,Adria           CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:49:055  02:45:592 - 02:45:592 a 00:57:716 

  83     113 LLIMES,Pol           INF-2  COLOMINA DH-PUNT 24 HORES   02:47:268  02:48:015 - 02:48:015 a 01:00:139 

  84     148 JIMENEZ,David        TANDE  ST.ANDREU BARCA  MOTO CLU   02:40:658  02:50:375 - 02:50:375 a 01:02:499 

  85     123 VALVERDE,Cristina    F-ELI  VILA BIKE CLUB CICLISTA     03:13:269  02:56:545 - 02:56:545 a 01:08:669 

  86      62 CSERNY,Stephen Eduar MA-30  VILA BIKE                   02:57:241  02:59:058 - 02:59:058 a 01:11:182 

  87     111 GONZALEZ,Aina        FIN-2  O.M.BICIS                   08:02:438  03:04:001 - 03:04:001 a 01:16:125 

  88      10 BONET,Pol            SUB23  COLOMINA  PENYA CICLISTA    02:07:729  03:17:033 - 03:17:033 a 01:29:157 

  89     117 SANCHEZ,Yeray        INF-2  O.M.BICIS                   02:08:827  03:43:962 - 03:43:962 a 01:56:086 

 

 Corredors classificats  89 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     114 LUNA,Hector          INF-2  HUESCA BIKE C.C.           02:15:181  02:15:395 - 02:15:395 a  

   2     112 LLADONOSA,Alex Alber INF-1  TERRES DE LLEIDA C.C.      02:29:057  02:29:437 - 02:29:437 a 00:14:042 

   3     116 PLA,Adria            INF-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:45:284  02:38:303 - 02:38:303 a 00:22:908 

   4     115 OLIVAN,Tristan       INF-2  HUESCA BIKE C.C.           02:42:691  02:39:300 - 02:39:300 a 00:23:905 

   5     113 LLIMES,Pol           INF-2  COLOMINA DH-PUNT 24 HORES  02:47:268  02:48:015 - 02:48:015 a 00:32:620 

   6     117 SANCHEZ,Yeray        INF-2  O.M.BICIS                  02:08:827  03:43:962 - 03:43:962 a 01:28:567 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     111 GONZALEZ,Aina        FIN-2  O.M.BICIS                  08:02:438  03:04:001 - 03:04:001 a  

 

 Classificació de : CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 PEYRA,Edgar          CAD-2  PREMIA DE DALT C.C. BTT    01:54:950  01:54:526 - 01:54:526 a  

   2      96 GONZALEZ,Adrian      CAD-1  ST.ANDREU BARCA  MOTO CLU  02:05:825  02:05:090 - 02:05:090 a 00:10:564 

   3     104 SANTIAGO,Vivian      CAD-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:09:910  02:05:275 - 02:05:275 a 00:10:749 

   4      90 CAÑAS,Pere           CAD-1  THE BIKE VILLAGE C.C.      02:05:358  02:06:234 - 02:06:234 a 00:11:708 

   5     103 QUEROL,Aaron         CAD-2  A.C.A.                     02:06:432  02:06:265 - 02:06:265 a 00:11:739 

   6      94 GASCON,Daniel        CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:11:386  02:08:672 - 02:08:672 a 00:14:146 

   7      87 ANDRES,Enric         CAD-1  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  02:14:157  02:14:010 - 02:14:010 a 00:19:484 

   8      86 ALLUE,Juan           CAD-1  HUESCA BIKE C.C.           02:14:643  02:14:660 - 02:14:660 a 00:20:134 

   9      99 MOLINA,Adria         CAD-1  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:15:798  02:15:132 - 02:15:132 a 00:20:606 

  10      89 CALZADA,Pere         CAD-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:14:905  02:17:442 - 02:17:442 a 00:22:916 

  11     100 MOR,Lluis            CAD-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:18:691  02:19:169 - 02:19:169 a 00:24:643 

  12      93 FREIXER,Gerard       CAD-2  VIC UNIO CICLISTA          02:23:834  02:19:359 - 02:19:359 a 00:24:833 

  13      91 COIDURAS,Ramon       CAD-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:57:891  02:20:869 - 02:20:869 a 00:26:343 

  14      98 MARCO,Pol            CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:41:594  02:23:307 - 02:23:307 a 00:28:781 

  15      97 MARCO,Aleix          CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:23:138  02:27:452 - 02:27:452 a 00:32:926 

  16      92 DOMENEC,Alex         CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA   04:03:447  02:27:578 - 02:27:578 a 00:33:052 

  17      95 GELONCH,Jan          CAD-1  COLLA PEDALADA JUNEDA CC   02:28:964  02:29:823 - 02:29:823 a 00:35:297 

  18      88 BENITO,Oriol         CAD-2  NATACIO VIC - ETB  CLUB    02:22:492  02:43:818 - 02:43:818 a 00:49:292 

  19     102 PONS,Adria           CAD-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:49:055  02:45:592 - 02:45:592 a 00:51:066 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 SIMO,Eduard          JUN-2  TERRES DE LLEIDA C.C.      01:54:082  01:54:633 - 01:54:633 a  

   2      41 PADILLA,Ferran       JUN-2  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  01:59:424  01:58:941 - 01:58:941 a 00:04:308 

   3      46 ARACIL,Joan          JUN-1  2A RACING                  01:59:361  02:00:659 - 02:00:659 a 00:06:026 

   4      44 ROIG,Roger           JUN-1  BTT FRANCOLI CLUB CICLIST  02:10:388  02:07:642 - 02:07:642 a 00:13:009 

   5      48 DEDIEU,Joan          JUN-1  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:14:141  02:10:355 - 02:10:355 a 00:15:722 

   6      45 ESTUPINYA,Marti      JUN-2  VILA BIKE CLUB CICLISTA    02:16:112  02:11:857 - 02:11:857 a 00:17:224 

   7      43 BLANCH,Marc          JUN-1  VILA BIKE CLUB CICLISTA    02:12:195  02:12:652 - 02:12:652 a 00:18:019 

   8      49 PELLICER,Jaume       JUN-2  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:26:382  02:31:073 - 02:31:073 a 00:36:440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Classificació de : SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 SIMO,Jordi           SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.      01:56:711  01:52:564 - 01:52:564 a  

   2      13 CIRERA,Agusti        SUB23  MONTASPRE CLUB ESPORTIU    01:55:374  01:55:352 - 01:55:352 a 00:02:788 

   3       4 PARDO,Jon            SUB23  HUESCA BIKE C.C.           01:56:738  01:56:467 - 01:56:467 a 00:03:903 

   4       8 TELL,Dani            SUB23  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  02:02:614  01:59:976 - 01:59:976 a 00:07:412 

   5      21 OTHAX-DUBEDOUT,Micka SUB23  BICIFACTOR-MONDRAKET TEAM  12:42:444  02:01:686 - 02:01:686 a 00:09:122 

   6      15 DIERCKX,Tibo         SUB23  SARACEN-FUNN-MADISON       02:05:332  02:03:330 - 02:03:330 a 00:10:766 

   7      14 COLOME,Carlos        SUB23  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  02:05:426  02:03:405 - 02:03:405 a 00:10:841 

   8       7 PEREGRINA,Alex       SUB23  THE BIKE VILLAGE C.C.      02:04:296  02:05:374 - 02:05:374 a 00:12:810 

   9      34 ARAVENA,Lucas        SUB23  VILA BIKE                  02:10:416  02:06:496 - 02:06:496 a 00:13:932 

  10      19 MORENTE,Alejandro    SUB23  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  12:12:068  02:08:757 - 02:08:757 a 00:16:193  

  11      17 GONZALEZ,David       SUB23  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  02:10:336  02:08:980 - 02:08:980 a 00:16:416 

  12      16 ELVIRA,Kilian        SUB23  A.C.A.                     02:11:802  02:09:941 - 02:09:941 a 00:17:377 

  13      28 SENTELLES,Oriol      SUB23  PASQBIKES CLUB CICLISTA    02:21:145  02:11:181 - 02:11:181 a 00:18:617 

  14      29 VILALTA,Marc         SUB23  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:15:874  02:12:339 - 02:12:339 a 00:19:775 

  15      10 BONET,Pol            SUB23  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:07:729  03:17:033 - 03:17:033 a 01:24:469 

 

 Classificació de : ELITS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 MIRANDA,Walace Henri ELITE  FOX-CHOAYONG-DOPAMINA      01:49:783  01:47:876 - 01:47:876 a  

   2       1 ROMERO,Pol           ELITE  THE BIKE VILLAGE C.C.      01:48:151  01:49:176 - 01:49:176 a 00:01:300 

   3       5 ACEDO,David          ELITE  PREMIA DE DALT C.C. BTT    01:54:113  01:51:279 - 01:51:279 a 00:03:403 

   4       3 VICIENT,Pau          ELITE  MONTASPRE CLUB ESPORTIU    02:01:772  01:56:575 - 01:56:575 a 00:08:699 

   5       6 BEA,Yago             ELITE  PREMIA DE DALT C.C. BTT    02:00:964  01:58:556 - 01:58:556 a 00:10:680 

   6      31 WEBER,Mikkel         ELITE  VARDE CYKELKLU B           02:10:579  02:04:641 - 02:04:641 a 00:16:765 

   7       9 GALLEGO,Ismael       ELITE  CLUB BTT AVIA DESCENS TEA  02:11:458  02:06:871 - 02:06:871 a 00:18:995 

   8      11 ANEAS,Ivan           ELITE  BTT FRANCOLI CLUB CICLIST  02:15:528  02:13:034 - 02:13:034 a 00:25:158 

   9      27 SANCHEZ,Sergi        ELITE  VILA BIKE CLUB CICLISTA    02:16:362  02:14:289 - 02:14:289 a 00:26:413 

  10      12 ANGUERA,Marc         ELITE  SPARTAN RIDER CLUB CICLIS  02:15:547  02:14:369 - 02:14:369 a 00:26:493 

  11      23 PIJOAN,Jordi         ELITE  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  02:18:172  02:15:536 - 02:15:536 a 00:27:660 

  12      36 SANS,Arnau           ELITE  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:25:767  02:18:066 - 02:18:066 a 00:30:190 

  13      24 PUIG,Oriol           ELITE  VILA BIKE CLUB CICLISTA    02:21:156  02:18:192 - 02:18:192 a 00:30:316 

  14      30 VILAPLANA,Xavier     ELITE  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:22:443  02:21:483 - 02:21:483 a 00:33:607 

  15      20 ORGAZ,David          ELITE  BELLPUIG PENYA PEDAL       02:30:551  02:28:424 - 02:28:424 a 00:40:548 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      74 MATTHIEU,Michel      MA-30  CRAZY WOOD VTT             08:31:281  01:59:051 - 01:59:051 a  

   2      72 VICENTE,Joan         MA-30  VILA BIKE CLUB CICLISTA    02:04:420  01:59:145 - 01:59:145 a 00:00:094 

   3      75 VAZQUEZ,Daniel       MA-30  MULTIBIKE LLEIDA CC        02:09:780  02:06:968 - 02:06:968 a 00:07:917 

   4      63 FALGUERA,Enric       MA-30  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  02:08:624  02:07:045 - 02:07:045 a 00:07:994 

   5      73 SANCHEZ,Sergio       MA-30  VILA BIKE CLUB CICLISTA    02:22:565  02:07:269 - 02:07:269 a 00:08:218 

   6      68 PEREZ,Eduardo        MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  06:36:124  02:07:306 - 02:07:306 a 00:08:255 

   7      65 GONZALEZ,Daniel      MA-30  VILA BIKE CLUB CICLISTA    02:06:690  02:09:359 - 02:09:359 a 00:10:308 

   8      64 GAONA,Bernardino     MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  02:16:399  02:12:410 - 02:12:410 a 00:13:359 

   9      69 ROJO,Joaquim         MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  02:51:787  02:13:984 - 02:13:984 a 00:14:933 

  10      71 SANCHEZ,Ruben        MA-30  PASSION BIKE CLUB CICLIST  02:14:808  02:16:607 - 02:16:607 a 00:17:556 

  11      67 NIETO,Alberto        MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:19:804  02:17:613 - 02:17:613 a 00:18:562 

  12      66 MUÑOZ,Antonio        MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  02:14:890  02:19:020 - 02:19:020 a 00:19:969 

  13      70 ROMERO,Angel         MA-30  DH TO DEATH CLUB CICLISTA  07:22:757  02:21:322 - 02:21:322 a 00:22:271 

  14      62 CSERNY,Stephen Eduar MA-30  VILA BIKE                  02:57:241  02:59:058 - 02:59:058 a 01:00:007 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      80 VALLINA,Ignacio Javi MA-40  MULTIBIKE LLEIDA CC        02:02:333  01:57:818 - 01:57:818 a  

   2      76 BALAGUE,Pau Marcel   MA-40  EL CORREDOR CLUB CICLISTA  02:12:141  02:14:671 - 02:14:671 a 00:16:853 

   3      78 FRUCTUOSO,Jordi      MA-40  SPARTAN RIDER CLUB CICLIS  02:23:116  02:18:370 - 02:18:370 a 00:20:552 

 

 Classificació de : FEMINES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 MARTINEZ,Rosi        F-ELI  CONDADO BIKE ASOC. DEPORT  02:27:656  02:22:095 - 02:22:095 a  

   2     124 URGELL,Cristina      F-S23  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:29:033  02:26:047 - 02:26:047 a 00:03:952 

   3     126 MASIP,Ares           F-S23  COLOMINA  PENYA CICLISTA   02:40:821  02:35:111 - 02:35:111 a 00:13:016 

   4     122 FALGUERA,Issabel     F-ELI  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  03:00:960  02:45:486 - 02:45:486 a 00:23:391 

   5     123 VALVERDE,Cristina    F-ELI  VILA BIKE CLUB CICLISTA    03:13:269  02:56:545 - 02:56:545 a 00:34:450 

 

 Classificació de : TANDEMS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     149 OLMO,Manuel          TANDE  VILA BIKE CLUB CICLISTA    02:41:202  02:37:947 - 02:37:947 a  

   2     150 BAYONAS,Alfons       TANDE  TANDEM DH                  02:51:160  02:41:329 - 02:41:329 a 00:03:382 

   3     148 JIMENEZ,David        TANDE  ST.ANDREU BARCA  MOTO CLU  02:40:658  02:50:375 - 02:50:375 a 00:12:428 


